Совет Шалинского сельского поселения
Пестрсчинского муниципального района Республики Татарстан

j f ' l
______

РЕШ ЕНИЕ
Совета Шалинского сельского поселения

№16 от 18 декабря 2015 года

* r i
Об исполнении бюджета -  *
Шалинского сельского поселения
за 11 месяцев 2015 года

Заслушав и обсудив информацию бухгалтера исполкома Шалинского
сельского поселения «Об исполнении бюджета Шалинского арльского
поселения за 11 месяцев 2015 года» Совет Шалинского сельского*п<5беления
Пестречинского муниципального района решил:

Утвердить бюджет Шалинского сельского поселения за 11 месяцев 2015
года

- по доходам в сумме 5931258 руб согласно приложению № 1
- по расходам в сумме 2414014 руб согласно приложению № 2

Приложение № 1
к решению № 16 заседан** *
Шалинского сельского М &
I юселения от 18 декабря 2015 года

Исполнение бюджета по доходам
Ша.1 и некого сельского поселения за 11 месяцев 2015 года

Код дохода Д О Х О Д Ы Назначено Исполнено %
исполн

ения
1 00 00000 00

0000 ООО
Доходы 1417000 2391162

**-1
168

1 01 00000 00
0000 000

Налоги на прибыль, доходы 125000 1 1 9 ^ 9 ^ 96

1 01 02000 01
0000 110

Налог на доходы физических лиц

1 01 02021 01
0000 110

Налог на доходы физлиц, облаг.по станке

1 01 02022 01
0000 110

Налог на доходы физ.лиц. облаг.по ставке в кап. ИП

1 05 03000 01
0000 110

Единый сельхозналог 5000 9658 . 193

1 06 00000 00
0000 000

Налоги на имущество 1287000 1356584 105

1 06 01030 10
0000 110

Налог на имущество физических лиц, зачисляемый в
бюджеты поселений

568000 534881 94

1 06 06000 00
0000 110

Земельный налог 719000 821703 114

1 06 06033 10
0000 110

Земельный налог, взимаемый по ставке
установленной п.п 1 п.1 ст.394 IIK РФ

151000 202995 134

1 06 06043 10
0000 110

Земельный налог, взимаемый по ставке
установленной п.п 2 п.1 ст.394 НК РФ

568000 6 1 8 7 ^ 89

1 08 04020 01
0000 110

Госпошлина 17210

1 09 04050 10
0000 110

Земельный налог ( по обязательствам на 01.01.06 г.) 1

1 11 05010 10
0000 120

Арендная плата и поступления от продажи права на
заключение договоров аренды за землю до
разграничения государственной собственности на
землю, расположенные в границах сельских
поселений(за исключением земель предназначенных
для целей жилищного строительства

*  *

113020651000001
30

Доходы от оказания платных услуг 70240

116510400200001
40

Денежные взыскания(штрафы) 22000

1 14 06014 10
0000 420

Доходы от продажи земельных участков

117140030100000
180

Прочие доходы
796^0

ИТОГО: 1417000 2391162 168
2 00 00000 00

0000 000
Безвозмездные поступления 628900 3540096

2 02 01001 10
0000 151

Дотации бюджетам поселений на выравнивание
уровня бюджетной обеспеченности

251300 251300 100

2 02 04012 10
0000 151

Прочие дотации бюджетам поселений для
компенсации дополнительных расходов

2 02 03003 10
0000 151

Субвенции бюджетам поселений на
государственную регистрацию актов гражданского
состояния

27000 2 7 # 100

2 02 03015 10
0000 151

Субвенции бюджетам поселений на осуществление
на осуществление первичного воинскою учета

350600 315540 90

202040121000001
51

Поступление от других бюджетов бюджетной
системы

2946256

ВСЕГО ДОХОДОВ 2045900 5931258 290

Приложение № 2
к решению №16 заседания
Шалинского сельского
поселения от 18 декабря 2ШГ5'года

Исполнение бюджета по расходам W
Шалинского сельскою поселения за 11 месяцев 2015 года

№ Наименование Ведо
мство

Рз ПР ЦСР ВР Сумма на
год

Испол
нение

%
исполн
сния

1 2 3 4 5 6 7 8
Глава муниципального образования

961 01 02 00203
00

100 603109
. .

99

961 01 03 00204
00

200 200 200

Фу н кционирован ие Правительства
Российской Федерации, высших
исполнительных органов
государственной власти субъектов
Российской Федерации, местных
администраций

962 01 04

V'
Центральный аппарат 962 01 04 00204

00
100 445083 •**43#1 99

Выполнение функций органами
местного самоуправления 962 01 04 00204

00
200 35210 35208 99

Прочие расходы 962 01 07 02000
02

200 13433 13433 100

Резервный фонд 01 11 10700
500

870 19000
:

Другие общегосударственные
расходы 01 13

09203
00

244 39421 **394*1 100

Государственная регистрация актов
гражданского состояния 962 01 13 99059

30
100 3000

Выполнение функций органами
местного самоуправления 01 13 99059

30
200 24000 13750 57

Централизованная бухгалтерия при
поселении

962 01 13 00299
00

100 297544 99

Выполнение функций органами
местного самоуправления 962 01 13 00299

00
200 119709 111769 93

Прочие расходы 962 01 13
Итого: 01 1599709 1554632 97
Осуществление первичного
воинского учета 962 02 03 99051

18
100 231700 190759 82

Осуществление первичного
воинского учета

02 03 99051
18

200 83840 ~  * 84

Благоустройство 962 05 03 60005
00

200 1575485 92082 63

Жилищное хозяйство 962 05 03 00295
00

851 72254 72254 100

Коммунальное хозяйство 962 05 03 60001
00

200 2500000 433918 17

962 05 03 6000
ИТОГО по ЖКХ — ч — -ф ------

Дворцы и дома культуры 962 08 01 44099
00

851 5700

В сею  расходов : 6068688 2414014 40